

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่1 บ้านนาโตะหมิง ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	636,971	1.3822	880,420.78	Factor F ฝนตกชุก1
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			880,420.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			880,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองตรัง เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.นาโตะหมิงที่ 314/2566 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ

(นายมานิช กิ่งเลียน)

ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ)

กรรมการ

ตำแหน่ง

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายสุวิธกานต์ คงสง)

กรรมการ

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.50-026 สายหนองสา (ตอน2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่1 บ้านนาโตะหมิง ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประมาณโดย

ประมาณราคาวันที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสอบบ.นาโตะหมิงที่ 314/2566 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2566

ประมาณราคาวันที่ 4 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	920.00	ตร.ม.	1.82	1,674.40	1.3822	2.52	2,314.36
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	216.00	ลบ.ม.	31.27	6,754.32	1.3822	43.22	9,335.82
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	249.00	ลบ.ม.	356.02	88,648.98	1.3822	492.09	122,530.62
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	225.00	ลบ.ม.	383.89	86,375.25	1.3822	530.61	119,387.87
7	งานพื้นทาง(หินผุ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	46.00	ลบ.ม.	535.54	24,634.84	1.3822	740.22	34,050.28
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	920.00	ตร.ม.	421.38	387,669.60	1.3822	582.43	535,836.92
10	Expansion Joint	16.00	ม.	117.40	1,878.40	1.3822	162.27	2,596.32
11	Contraction Joint	72.00	ม.	64.41	4,637.52	1.3822	89.03	6,409.98
12	Longitudinal Joint	230.00	ม.	49.31	11,341.30	1.3822	68.16	15,675.94
13	งานไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อ	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อ	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อ	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อ	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อ	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป							848,138.11

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสี่ทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.50-026 สายหนองสา (ตอน2)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่1 บ้านนาโตะหมิง ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ประมาณโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอบต.นาโตะหมิงที่ 314/2566 ลงวันที่ 1 มิถุนายน 2566

ประมาณราคาวันที่

4 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อน	-	-	-	-	848,138.11
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	-	ท่อน	-	-	-	-	-
21	งานป้ายจราจรแบบ น.1	1.00	ชุด	4,680.00	4,680.00	1.3822	6,468.70	6,468.70
22	เส้นจราจรสีเหลือง 10 ซม.	18.40	ตร.ม.	290.00	5,336.00	1.3822	400.84	7,375.42
23	เส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	46.00	ตร.ม.	290.00	13,340.00	1.3822	400.84	18,438.55
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					636,970.61			
Factor F ฝนตกชุก1					1.3822			
เป็นเงินค่างานประเมิน					880,420.78			880,420.78